
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz.U 
z 2018 r. poz. 1260 i poz.1669) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.  z 2018 r. poz. 936 i poz. 2437) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 65/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w Warlubiu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15.2. otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 2. Wypłata wynagrodzenia jest dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek 
płatniczy.”;

2) §15.3. otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 3. Na pisemny wniosek pracownika w postaci papierowej lub elektronicznej wynagrodzenie 
wypłacane jest do rąk pracownika lub osobie upoważnionej przez niego na piśmie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go Pracownikom do  
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 475A2652-3A35-4E2F-8308-5D8072C700C8. Podpisany Strona 1




